Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 253 in Plochingen
Samstag, 26.01.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:15

14:30

15:15

16:30

18:15

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1284

1286

1285

1158

880

1012

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche C-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Manner LK 3

Gegner

CVJM Plochingen a.K. : EJW
Minchingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : EJW
Minchingen

CVJM Plochingen a.K. : CVJM SG
Mdssingen/Belsen

CVJM Plochingen : EK Kéngen
CVJM Plochingen : CVJM Hilben

CVJM Plochingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen 1b

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

7:7 Schiedsrichter CVJM Plochingen
6:7 Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:6 Schiedsrichter CVJM Plochingen

14:24 Eberhard Frey

Ulrich Zimmermann Mark

33:22 Hoffelner

Ulrich Zimmermann Mark

29:28 Hoffelner



