

Handball Spieltag 253 in Plochingen

Samstag, 26.01.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	1284	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EJW Münchingen	7 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:45	2x12,5 Min.	1286	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EJW Münchingen	6 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:15	Andacht					
14:30	2x12,5 Min.	1285	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM SG Mössingen/Belsen	13 : 6	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:15	2x25 Min.	1158	männliche C-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EK König	14 : 24	Eberhard Frey
16:30	2x30 Min.	880	männliche A-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Hülben	33 : 22	Ulrich Zimmermann Mark Hoffelner
18:15	2x30 Min.	1012	Männer LK 3	CVJM Plochingen : CVJM SG Mössingen/Belsen 1b	29 : 28	Ulrich Zimmermann Mark Hoffelner